
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BIANCO” 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it 

Tel. Segreteria 0961/931091 Fax 0961/936942 Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799 

Al sito 

RECLUTAMENTOPROGETTISTA 

Realizzazione, ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN 

                           Progetto Autorizzato “ UNA FINESTRA SUL MONDO”  

                                                        CIP 10.8. 1.A3- PON FESR CL-2015-122 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

VISTO    L’avviso pubblico prot. AOODGEFID/12810 DEL   del 15 ottobre 2015, rivolto alle istituzioni scolastiche 

statali finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI DIGITALI- obiettivo specifico 10.8 “ Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione approcci innovativi” 

–Azioni 10.8.1-Interventi Infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave-Progetto autorizzato “UNA FINESTRA SUL MONDO” –

CIP 10.8.1.A3-FESR PON- CL-2015-122-CUP I16J150022007    

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica ha presentato la propria candidatura (n. 14403 del 

30/11/2015) finalizzata alla erogazione del finanziamento di cui all’avviso sopra citato, 

VISTA   la nota prot. 5880 DEL 30/3/2016, con la quale l’istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il 

progetto presentato ”UNA FINESTRA SUL MONDO” con un finanziamento di € 22000,00 ( Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione-codice progetto 10.8.1.A3-FESRPON –CL-2015-122); 

VISTA   la nota prot. 1588 del 13/01/2016 Linee Guida dell’AUTORITA’ di GESTIONE per l’affidamento dei 

contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria; 

VISTO   l’avviso di selezione per il personale interno all’Istituzione Scolastica per il conferimento dell’incarico 

di Collaudatore, pubblicato sul proprio sito istituzionale: 

VISTO che allo scadere dei termini per la presentazione delle candidature nessuno del personale interno si è 

proposto di rivestite l’incarico di PROGETTISTA; 

TENUTO CONTO della determina prot. n. 2347 del 24/5/2016 con la quale si stabilisce di procedere all’avviso 

per PROGETTISTA esterno; 

VISTO  che con avviso prot. n. 2348 del 24/5/2016 è stata data la possibilità al personale esterno di proporre 

la propria candidatura per lo svolgimento dell’incarico di collaudatore e che allo scadere 

(08/06/2016) dei termini sono state presentate DUE domande; 

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002622 - 11/06/2016 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da AGOSTO TERESA

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


TENUTO CONTO   dell’esito della valutazione dei CV presentati dagli aspiranti all’incarico: 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria di PROGETTISTA ESTERNO 

 

Cognome e 
nome 

Titoli culturali Titoli specifici 
Comprovanti 
competenze 
informatiche 
su reti 
LAN/WLAN 

Master 
universitari 
attinenti 
l’attività da 
svolgere di I 
livello di durata 
annuale o 
specializzazioni 
biennali 
corrispondenti 
a 1500 ore +60 
crediti 

Pregressi 
incarichi 
tecnico 
collaudatore, 
sia da privati 
che pubblici, 
attinenti 
l’attività da 
svolgere reti 
LAN/WLAN 

 
 
 
TOTALE PUNTI 

  Punti 5 per 
ciascun titolo 
MAX 20 punti 

Punti 2 per 
ciascun titolo 
max 4 punti 

Punti 2 per 
incarico 

 

MISISCA   
REMO 

              20              4           58         82 

PANTUSA 
ALESSIO 

              20               2           30         52   

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto, per eventuali errori materiali, da presentare 

entro 15 giorni dalla data di pubblicazione indirizzato al Dirigente scolastico dell’IC “G. Bianco”, Piazza Casolini 

n. 115 Sersale, oppure all’indirizzo di posta elettronica czic835001@pec.istruzione.it, indicando 

specificatamente il tipo di errore o l’omissione rilevati. 

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, la graduatoria è approvata in via definitiva e 

verrà pubblicata all’ALBO PRETORIO di questa Istituzione Scolastica. 

Dopo tale approvazione, la graduatoria è impugnabile con ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro. 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Dott.ssa   AGOSTO   TERESA 

  

 

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002622 - 11/06/2016 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da AGOSTO TERESA

mailto:czic835001@pec.istruzione.it

		2016-06-13T08:14:02+0200




